
Contacto

Teléfono 619679164
Correo Electrónico contratos@teatroreal.es

Dirección Postal

Plaza Isabel II, s/n
(28013) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM2024_027 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-04-2024 a
las 13:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Fundación del Teatro Real
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.teatroreal.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=F6ydPGJE%2BjIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro en régimen de adquisición de material audiovisual de un micrófono
CORE imnidireccional y diadema de 10 unidades para la producción de la PASAJERA

Valor estimado del contrato 6.106 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.388,26 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.106 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 23/03/2024 al 30/05/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

PLAZA ISABEL II S/N
(28013) MADRID España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.teatroreal.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=F6ydPGJE%2BjIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

SeeSound S.L.
NIF B63378780
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono 935443778
Correo Electrónico info@seesound.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.106 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.388,26 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CONTRATO MENOR
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XorCcqo2%2BZEwY TJJ03sHog%3D%3D

ID 0000012996194 |  2024-000373089 | Wed, 03 Apr 2024 13:30:11:669 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
140385125813553478526695349033149994863 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XorCcqo2%2BZEwYTJJ03sHog%3D%3D

